
 

 
Alle Famiglie e agli Alunni 

Ai Docenti 
Al DSGA 

Al Personale ATA 
Bacheca Argo Scuolanext 

 Sito web 

Circolare n.  263 

 
Oggetto: Sospensione attività didattiche – Festività Pasquali – Ponte 25 Aprile e Primo Maggio 
                a. s. 2024 – 2025 
              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Calendario Scolastico Nazionale per l’a. s. 2024/2025; 

VISTO il Calendario scolastico Regionale Basilicata per l’a.s. 2024/2025 che dispone la sospensione delle attività 
didattiche per le vacanze pasquali dal 17 aprile al 22 aprile 2025; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Basilicata n. 956 del 12/06/2024; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n 53 del 28/06/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 58 del 29/06/2024  

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche in occasione delle seguenti festività: 

Festività Pasquali 17 – 22 aprile 2025: le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 23 aprile 2025 

Ponte 25 – 26 aprile 2025: le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 28 aprile 2025 

1 Maggio 2025: le lezioni riprenderanno regolarmente venerdì 2 maggio 2025. 

 
Gli uffici amministrativi saranno chiusi i giorni 19 e 26 Aprile 2025, negli altri giorni di sospensione 
saranno regolarmente aperti e osserveranno il regolare orario di servizio. 

Si coglie l’occasione per augurare una Buona e serena Pasqua a tutto il personale della scuola, agli 
alunni e alle loro famiglie.  

                                                                                                       




